
Alena F. (FAlenka) ID 374296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 21:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  prodávám oblečení po mých dcerkách a po mě s manželem. Něco je nošené více, něco méně, něco jsme neunosily vůbec.
  Snažím se vše popsat do detailu, ale veškeré Vaše dotazy Vám ráda zodpovím.
 Všechno oblečení je vyprané, bavlněné oblečení je ze sušičky, nevyžehlené.

  Poštovné si účtuji dle platných ceníků České pošty.
  Na dobírku a do zahraničí neposílám.

  Na platbu čekám max. 5 pracovních dní (pokud se nedomluvíme jinak), poté rezervaci ruším a dávám zpět do prodeje.

  Balíček odesílám většinou následující den po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3 pracovních dnů.
  O odeslání zasílám informaci a číslo zásilky.

  Podací lístek uchovávám dokud nezašlete potvrzení o převzetí balíčku, nejpozději však po měsíci vyhazuji a považuji zásilku
za doručenou.

  Osobní předání je možné pouze v Praze 5 - Zbraslav v odpoledních - večerních hodinách, chodím do práce - už není čas
cestovat po Praze jako při mateřské - rodičovské.

  Děkuji Vám za přečtení a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

